АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.04.2025                                                                                                     № 60    о

дер. Богданово Уржумского района

Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации Уржумского сельского поселения  от  14.03. 2025 № 44 «Об утверждении  Плана мероприятий  по  противодействию коррупции органов местного самоуправления  Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области на 2025 -2027 годы
 Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Кировской области от 30.04.2009 № 365 ЗО «О противодействии коррупции в Кировской области», Постановлением  Правительства Кировской области от 22.04.2025 № 210-П «Об утверждении Программы по противодействию коррупции» Уставом муниципального образования Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области, администрация Уржумского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации Уржумского сельского поселения от 14.03.2025 № 44 «Об утверждении  План мероприятий по противодействию коррупции органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области на 2025 -2027 следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить  в следующей редакции «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции  органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области на 2025 -2028 годы».

1.2. Утвердить  План мероприятий по противодействию коррупции  органов местного самоуправления Уржумского сельского поселения Уржумского района Кировской области на 2025 -2028 годы (согласно приложения)
3. Опубликовать настоящее в информационном бюллетени органов местного самоуправления Уржумское сельское поселение Уржумского района Кировской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Уржумского сельского поселения    Л. А. Платунова